

Na :

**Opracowanie operatu wodno prawnego na:**

- odprowadzanie wód opadowych i roztopowych ze zlewni boisk sportowych i parkingu w msc. Szewna (teren działki o nr ew. 362/7 w msc. Szewna), ze zlewni drogi dojazdowej (działka o nr ew. 362/ 2 w msc. Szewna) ;
- na wykonanie podłączenia i odprowadzenia - istniejącego na działce 362/1 w msc. Szewna odwodnienia do rowu melioracyjnego uchodzącego do rzeki Szewnianka oraz na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych ze zlewni działki 362/1 w msc. Szewna

**Pyt. 1**

Witam Panią, mam parę pytań do zapytania ofertowego odnośnie opracowania operatu wodnoprawnego na :

- odprowadzanie wód opadowych i roztopowych ze zlewni boisk sportowych i parkingu w msc. Szewna (teren działki o nr ew. 362/7 w msc. Szewna) oraz ze zlewni drogi dojazdowej (działka o nr ew. 362/ 2 w msc. Szewna) - Gmina Bodzechów

- odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z istniejącego na działce 362/1 w msc. Szewna odwodnienia - do rowu melioracyjnego uchodzącego do rzeki Szewnianka

- Czy posiadacie Państwo pozwolenie wodnoprawne, czy jest to wykonywane pierwszy raz?, jeżeli macie Państwo pozwolenie wodnoprawne to czy zostanie ono udostępnione wraz z operatem wodnoprawnym?

Chciałabym się też upewnić, że przedmiotem zamówienia jest tylko wykonanie operatu wodnoprawnego wraz z wnioskiem, nie zaś uzyskanie pozwolenia wodnoprawnego bo w takim układzie termin 30 dni jest nie możliwy do dotrzymania.

**Odp.**

„Na odprowadzanie wód opadowych i roztopowych ze zlewni boisk sportowych i parkingu w msc. Szewna” było pozwolenie wodno prawne. Gmina występować będzie o pozwolenie wodnoprawne ale na całość, czyli łącznie na:

- odprowadzanie wód opadowych i roztopowych ze zlewni boisk sportowych i parkingu w msc. Szewna (teren działki o nr ew. 362/7 w msc. Szewna) oraz ze zlewni drogi dojazdowej (działka o nr ew. 362/ 2 w msc. Szewna) - Gmina Bodzechów i dodatkowo na

- odprowadzanie wód opadowych i roztopowych z istniejącego na działce 362/1 w msc. Szewna odwodnienia - do rowu melioracyjnego uchodzącego do rzeki Szewnianka

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie tylko operatu.

Możemy ewentualnie przesłać skan poprzedniego pozwolenia.

Wykonanie operatu jest przedmiotem zamówienia, wszystko należy policzyć i ustalić od nowa więc udostępnienie poprzedniego operatu raczej nie będzie możliwe.

Do wglądu w siedzibie Urzędu dostępna jest dokumentacja techniczna, projekty, pozwolenia - dotycząca wykonanego odwodnienia z terenu boisk sportowych i parkingu . Jednakże zakres zapytania jest większy i doliczyć należy wody opadowe i roztopowe z ulicy, oraz z placu na którym znajdują się budynki na działce 362/1.

Na działce 362/1 jest wykonane odwodnienie jednakże, nie jest włączone do rowu melioracyjnego. W operacie należy takiego podłączenia dokonać.

## Pyt. 2

Dzień dobry,  
w nawiązaniu do zapytania ofertowego z dnia 06.07.2018 r. Nr: TI-T.60.1.W.2018.EM1 (dot. "opracowania operatu wodnoprawnego - Szewna, gm. Bodzechów"), ponownie uprzejmie proszę o informację, czy na pewno warunkiem koniecznym jako udziału w konkursie ofert jest posiadanie wymienionych w treści zapytania uprawnień. Pytanie kieruję z uwagi na fakt, iż według obecnie obowiązujących przepisów prawa, do sporządzenia operatu wodnoprawnego w podanym zakresie nie są wymagane wymienione w zapytaniu uprawnienia. Wykonaliśmy bardzo wiele operatów wodnoprawnych, na podstawie których nasi Klienci otrzymali pozwolenia wodnoprawne, czego potwierdzenie znajdziecie Państwo m.in. przeglądając listy fererencyjne od naszych Klientów . Proszę o informację zatem, czy warunek posiadania przez oferenta wskazanych w zapytaniu uprawnień jest podtrzymany.  
w/z

## Odp.

Warunek spełnienia wymagań opisanych w ofercie jest konieczny. Gmina ustaliła aby jednak posiadać, stosowne uprawnienia w zakresie opisanym w zapytaniu.

